



Herrmann's

Ergänzung

Deklaration: offen

Zusatzstoffe: frei

Dose 200g – 400g

- Herrmann's -

Artikel-Nr.	Marke	Besonderheit	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis ¹	Preis je Einheit	Versandeinheit	Preis ²
	Kreativ-Mix	Monoprotein	BIO Huhn	200g	Dose	2.39 €	1.20 € / 100g	12x200g	25.89 €
A-0409	Kreativ-Mix	Monoprotein	BIO Huhn	400g	Dose	3.49 €	0.87 € / 100g	12x400g	39.79 €
	Kreativ-Mix	Monoprotein	BIO Kaninchen	200g	Dose	2.39 €	1.20 € / 100g	12x200g	25.89 €
A-0411	Kreativ-Mix	Monoprotein	BIO Kaninchen	400g	Dose	3.49 €	0.87 € / 100g	12x400g	39.79 €
	Kreativ-Mix	Monoprotein	BIO Ente	200g	Dose	2.39 €	1.20 € / 100g	12x200g	25.89 €
A-0410	Kreativ-Mix	Monoprotein	BIO Ente	400g	Dose	3.49 €	0.87 € / 100g	12x400g	39.79 €
	Kreativ-Mix	Monoprotein	BIO Rind	200g	Dose	2.39 €	1.20 € / 100g	12x200g	25.89 €
	Kreativ-Mix	Monoprotein	BIO Rind	400g	Dose	3.49 €	0.87 € / 100g	12x400g	39.79 €
	Kreativ-Mix	Monoprotein	Pferd	200g	Dose	2.69 €	1.35 € / 100g	12x200g	29.09 €
	Kreativ-Mix	Monoprotein	Pferd	400g	Dose	3.79 €	0.95 € / 100g	12x400g	43.29 €